cum terminis et adiacentiis illorum. Et

alodem, qui est in parocbia de Tortel-

liano, et in parrochia de Agelager cunì

terminis et adiacentiis suis. Et alodem,

qui est in parocbia de Mouteaculo, id est

Palalio, cum ipso boscbo et molino Re-

terei. Et alodem, quem dicunt Arlisces

cum ipso boscbo, et in Caprini , et in

Mauro et in Palatio ipsos niolendinos, et

in molino vetere, et in Wado malo cum

suo caputaquis et cum suo decurso, et

suos superpositos. Et in ipso masso

cum terminis et adiacentiis suis. Et in

Boscols ipsum alodem cum terminis et

adiacenliis suis. Et in parocbia Sancii Fe-

licis in Lutuno ipsa villa cum ipso alode

de Luders , et de Seltavella cum ipso

bosco, et cum ipsos olibarios cum ter-

minis et adiacentiis illorum. Et in pa-

rocbia Sancii .Maltbaei alodem, qui est

in villa Damires et in Stella cum ter-

minis et adiacentiis illorum, et ipsa valle

Bull. Rom. Voi. I. eO
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de Romaniano cum eius alode
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cum terminis et

in Miralias ipsa

lìoDenii.

et cum
ipsa ecclesia cum decimis et primitiis ,

et oblationes fidelium, cum terminis et

adiacentiis illorum absqne tributo. Et in

Ponions ipsum alodem cum terminis et

adiacentiis illorum. Et in Parietes ip-

sum alodem cum terminis et adiacentiis

illorum. Et in S. Euralia ipsos niasos

cum eius alodcs cum terminis et adiacen-

tiis illorum. Et in valle Riania ipsos so-

larios cum eius ecclesia, et cum deci-

mis et primitiis, et cum eins cimiterio,

et oblationes fidelium absqne tributo. Et

in Cnbilisco vel in valle Biani.i ipsos ma-

sos cum eius alodem cum lerminis et

adiacentiis illorum. Et in Raaio ve! in serra

ipsos masos cum eius alode et cum eius

decimis. Et in comitatu Rnssolionense
, Bona in eomì-

vel in valle Asperi, vel in Palaldano ipsos «"o R»»"-

masos cum eius alode

adiacenliis illorum. Et

villa cum eius alode, et cum ipsos bo-

scos cum terminis et adiacentiis illorum,

et ipsa villa de .^vellanelello cum eius

alode, et cum eius decimis. Et in comi-

tatù Rosolioneuse vel in villa Malleolas

i|isos masos cum eius alode cum termi-

nis et adiacenliis illorum. Et in villi

Torrilias ipsas salinas, cum ipsas vineas

et cum eius alode cum terminis ed adia-

centiis illorum. Et in comitatu Pelrala-

lensi ipsos masos de villa Sacar, et in

Olibes ipsos masos cum eorum alodes
,

l'I in Terrers ipsas vineas cum terminis

et adiacentiis illorum. Et in comitatu Ge-

rundense ipsos masos de Flassano cum
eius alode cum terminis et adiacentiis

illorum. Et in comitatu Bergadanensi ip-

sos masos, quos dedil WdVedus comes,

et alium , quem dedit Oliba comes , et

alium, quem dedit Bonfilius
,

qui fuit

quondam, llem in Cospe, et in .^rdariz,

et in Gardilans, cum eorum alodes cum
terminis et adiacentiis illorum. Et in co-

,
vel in villa Alone, vel in Cerd«nieD

vel in Ezer ipsos masos ''

cum alodes , et cum eius furnos , cum
terminis et adiacentiis illorum. Eì. ia co-

In comìtata

Petralalensi.

In Gcrundensi.

iiiilatu Cerdania,

in Volpellage.
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milaiii Rosolionénsp, vel in valle Con-

ipsa viilii (le Pino cuni ipsa

Ha^c omnia

coentil)ìo Cam*

piioluadì con-

&rmt[itur.

Abbates eli-

gantur a nio-

Dachis aloe ìn-

tervoulu ali-

cuius perjo-

Dae.

Clerici orili-

Datìones et

chrisma acci-

pidnt a quo

naliieriut epi-

scopo.

Miinasli-rii

eci-lcsiari'iB-

qiie ci siibie-

ctaruii) elt'in-

ptio al» orJi-

narii iurisJi—

elione.

Libenim 1110-

nncl)is sit ad

Bjnodimi euo-
tli, Decoe.

fluenle ipsa viiln de Pino cum ipsa ec-

clesia, et cum eius alode , et cum cius

cimiterio, et cum decimis et primitiis, ol

oblalioiies lidelium cum terminis et adia-

centiis illorum. Et in villa Saorra, et in

villa Troiano, et in villa Vernel, et in

villa Vliitesano, et in Ascaione, et in Par-

ciuianos, et in Evulo, et in Marignanos,

et in Campeslres, ijisos masos cum eo-

rum alodes, et cum eorum vineas cum
terminis et adiacentiis illorum. Et in Mas-

saneto ips.) villa de Novorios , et i|>sa

villa de Maia coniuncta , et cum ipsis

casas de Lavaiol, et in villare Bellone,

et ipsa villa de Olihela cum eius ecclesia

cum decimis et primitiis , et oblalioiies

fidelium cum eornm alodes, et in Ta-
pies cum ipsos hoscos cum terminis et

adiacentiis illorum. Haec igilur quaecun-

que diximus, vel quae uon diximus prae-

dia adquisila vel adquirenda ad Sancii

Petri apostoli coeaobium Campi Roliindi

situm pertinentia, auctorilate illi tìrman-

tur a nobis apostolica. Statuimus aulem

ut quando abbas ipsius mouasterii obic-

rit, ncque a resi;ibiis, neque a qualiciiii-

qne personapro cupiditatispecuniae raiisi,

neque prò qualicuncjue favoris inanisi;lo-

ria ibidem constiluantur abbates; sed a

cunclis ibi degeulibus servis Dei semin-

dum Deum iuxla BiMiedicli patris rei;u-

lam eligantur abbates. Damus quoque li-

cenliam ipsius loci iibbati ubicunque, vel

a qualicunque voluerit episco|)0 siios cle-

ricos ordinandi , a qualicunque sede ei

plai'.uerit cbrismam accipiendi, et ut a

nullo episcopo, nec ab ilio, in cuius si-

lum est monasterium episcopio, nec ab

alio possit excomraunicari aliqin ad eun-

dom mona.'^lerium perliiiens ecclesia.

Siiduinius cliam, ut quls poenitius a li-

minibus exclusus Ecclesiae (piandiu il)i

steleril liabeat licentiam inlroeundi , et

onine divinum ofiicium audiendi. Con-

cedimus quoque abbati, vel monacliis, et

omnibus clericis ad monasterium perli-

nculibus licentiam, nisi voluerint spon-

tanee vel rogati, ad synodum non eundi.

Conlirmamus igitur, et slabilimus amodo.
ut nulius rex, nullus pnnceps, nullus

marcbio, nullus comes, nullus iudex,

nullus episcopus, neque ulla magna par-

va(iue persona, aliquam vim, vel invasio-

nem in eodem coenobio, aut in suis per-

tinenliis facere praesumat. Pro quo et

sub divini iudicii obtestatione, et anatbe-

nialis interdictione promulgantcs decer-

nimus, ut nullus unquam nostrorum suc-

cessorum pontificum, neque aliqua ma-
gna, sicut diximus, parvaque persona au-

dcat, vel praesumat contra lioc nostrum

apostolicum privilegium in aliqnibus a-

gere iniuste , ncque quis illum frangere

tentel. Si quis autem
, quod non credi-

mus, neque timens Deum, et nostri par-

vipendens privilegium, quod concedimus,

verbo laclove disiumpere tentaverit, hunc,

quisquis ille fueril, de parte Dei omni-
polentis sanctique eius apostoli Pelri, et

nostra, qui eius l'unginiur vice, |)erpetui,

nisi resipuerit aaatbematis vinculis obli-

gamus; sitque portio eius iulernus, hae-

redilas illius diabolus, pars, et consolatio

eius ubi nunquam laetitia, sed semper est

lletus; venialque, nisi, ut diximus, poe-

nituerit, suoer illum quiquid maledi-

ctionis excogitari vel dici potest. Si quis

aulem liuius sancii coenobii adiutor exi-

slens, illum in quo poiui'ril, elegerit, et

amaveril, bic Dei nmnipoientis inierventu

apostolica replelus benedictione crescere

se gaudeal in virliitem de virtule, sitque

eius portio paradisus, haereditas illius

Duminus Cliisius, pars et consolatio eius

ubi semper gaudinm, et dolor est nullus.

luterdicimus etiain universi generis po-

lestatibus , ut nulli liceat ex iam dicto

monasterio acciperc pascuarios, vel exi-

gere Iraginas, aut distriiigere placitos ul-

lius bonìinis ad monasterium pertinentis,

cuiuscumque sit culpac , si supradictis

maledictionibus non vult subiacere, quas

Deus omnipotens, et ab adiutoribus buius

nostri privilegii semper averlit. pi super

disrumpere cupientes severus inducat.

An. C. t017

Mo1i>stÌam Di-

lani huìc mo-

nasterio in bo-

nis vel alio

qiinvis interré

omuino inler-

dicitur.

Validalio pri-

vilegii IlDÌUS.

Anatliema in

0ÌUB violato-

re.

Eiemplio roo.

nasti'rii i du-

tio.

An. e. 1017

Proamiuin.

ScriptiiTTi ppr maniis Benedicli notarli

regiouaiii, et sciiniaiii sanctae romnnae

Ecclesiae in mense ianuario , inrlictiono

quintadecima.

Script, mense ianunrio .inno Domini 1017,

pontif. Bened. anno v.

XI.

Ecclesia Blsuldunensis nuper conslructa a

Bernardo cornile Biaaldimensi sub pro-

tectione sedis apoMolicac recipitar (I).

SUMM\mUM

Prooemium. — Bernardus Bisuldunensis Co-

mes papae prò obtinendo privilegio sup-

plex. — Decretum exemplionis liuius Ec-
clesiae ab aliena iurisdiclione. — Enume-
ralio honorum ad eam spectantium, quae

eidem confirmantur. — Fines assiynantur.

— Causarum omnium in terris huiusraodi

diiudicatio ari solum episcopnm spedare

statuilur. — Census annuus altari S. Patri

Gerundensibus episcopis debitus. — Cle-

rici Bisuldunenses et Ecclesiarum sibi su-

biectarum clirisma accipiant a Gerundensi

antistite. — Harum Ecclesiarum clerus in

solemnioribus festivilatibus ad occlesiam

S. Vincentii Bisuldunen. accedere tenea-

tur. — Decreta haec in perpetuum va-

lida permaneant. — Anathema conlra vio-

latores privilegii huius. — Episcopi, (jui

consensere.

Benedictusepiscopusservusservorum Dei, dilectis-

Simo in Christo Alio Adalberto S. SaWatoris, et

S. Genesii ac S. Miciaelis rectori, qaoraai ec-

clesia est aediflcata iozta castrum Bisaidani

tibi taisque successoribas cuactis in perpe-

taum.

Desiderium, quod ad religiosum pro-

posilum, et sanctorum locorum stahilita-

tem pertinere nionstratur, sino aliqua,

Deo auctore, perficiendum est dilaiionc :

et quotiens in cuiusdam eius utilitatis

commodum nostrum assensum et sanctae

apostolicae auctoritatis exposcitur prae-

sidium, ultro benignitalis intuiti! nos con-

vcnit subvenire prò integra securi-

late ex ratione soiidare, ut ex hoc ipsis

venerabilibus locis salus et indomnitas

Bernardus Bi-

suldunensis

Comes Papae

prò «btincndo

privilegio sap-

pici.

Dccrctam eifl-

eroptionis hu-

ius Ecclesiae

ab aliena ia-

risdictivoe.

(1) Ex Archivo regio Barcinonensi edidit Balu-

zius, loc. cit., niun. cujcvi.
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proficiscalur. et nobis quoque lucri potis-

simum praemium a conditore omnium

Deo in syderels arcii)us adscribatur. Qua-

propter omnii)us honiinil)us notuni esse

volunius lam pracscntibus, quam futuris;

quoniam dileclus fiiius noster inciylus

Bisuldunensis comes Bernardus cum filio

suo Guillelmo flexis genibus pedes no-

stros osculando sanctam romanam cu-

riam deprecams est, ut praefatam eccle-

siam Sancii Salvatoris, ac Sancii Genesii,

nec non Sancii Mlcliaelis arcbangeli sub

sola luitione ac (hdensione beali Petri

apostoli, suique vicarii reciperemus, et

nostrae a[)oslolicae conrirmationis et au-

ctoritatis privilegio muniremus. Ea pro-

pter, dilecle fili AdalbiMle, tibi luisque suc-

cessoribus decernimus buius apostolicae

auctoritatis privilegio a praesenli decima

quinta indiciione, sancimus ob honorem

ipsius sancii Salvatoris, et sancii Genesii

ac sancii Micbaelis arcbangeli, et slabi-

lltatem eiusdem loci, (|uem ipse praedi-

ctus Bernardus cum avunculo suo Mirone

prò omnipotenlis Dei amore, mercede-

que animae suae de suo pro|)rio comltatu

moderno tempore construxit, ut nullius

allerius Ecclesiae iuri vel ditioni subsit.

In primis eccles'am Sancii Vincentii cum
decimis et primitiis, et cimiteriis suis cis

lorrentem, et ultra torrentem, seu cum
oblaiionibus suis, et cum ecclesiis suis

sulTr.iganeis, videlicel Sancii Martini de

luvinlano, et Sanctae Mariae de Faxis, et

Sancii Fructuosi de Ursiniano, et Sancii

Silvestri de Mor, sicut lerminis assignan-

tur in dote consecrationis eius , quam
conspectui nostro obtulit Bernardus spi-

ritalis filius noster iamdictus. Primus ler-

mimis est iam dictae Sancii Vincentii Fines assi

ecclesiae cum sud'raganeis suis ab oriente
sn^nt"'-

in Portello , de meridie in flumine de

Tezer, et in Turno, de occidente in Li-

dercba, et in monte Augustino, de Ciccio

in podio regali, et in monte Frigido ,>u-

per Paleriam , et in monte Calvo super

Liffordanuni. Et ecclesiam Sanrlm ^la-

riae, et Sancii Ioannis cum oaiuibus alo-

Eonmeratio

boQoruni ad

«am spectao-

tìiim, quae

eìdem coofìr-

maotur.
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Caaseriuo om-
DÌnm in terrìs

huiasmodì di-

ludìcatio ad

solum epìsco-

pum spectare

statai lur.

Ceosns anouns

altari S. Pelrl

a GerimdeDsi-

bu9 episcopis

debilus.

Clerici Bisul-

dunenses et

Ecclesiarum

sibi subiecta-

rum cfarìsma

accipiaDt a

Geraodensi

aatistite.

diis et proprielatibiis snis, quae est in

piope nioeiiia BisiiIJuni una cum ipsa

proprielale, quam praofala ecclesia San-

cii Salvaloris, el Sancii Genesii, ac S.

Micliaelis liabere videtur in hurgo Bisul-

duni, et in circuim el in omnibus aliis

locis. llas vero sii|iia(lielas omnes eccle-

sias cani omnibus alodiis et propriela-

tibus siiis, siculi fatus Bernardus ipse

Comes donavit cum avunculo suo .Miroiie

in praedicta ecclesia, vel donabit, et cae-

tera quae ubiquc donavit aut donabit
,

sive casis, casalibus, curlis, mansis, ec-

clesiis, fundis, terris, seu vineis
,

pratis,

pascuis, et cum omnibus ad ius Eccle-

siae nolalae pertinenlibus , salvam et in

cunctis quidam consistere sub iiosliae

aposlolicae sedis tuitione, ita confirman-

tes decernimus, ut nullus imperaioruin ,

vel regum, ncque ulla persona clericalis

vel laicalis, parva aut magna in praefatis

ecclesiis, ncque in parrochianis earum

prò pace et tregua seu prò re ec^•lesia-

stica, sicut iam dicti termini assignantiir,

aliquam ditionem babcre praesumal ; sed

rem per iudicium Adalberti eiusdem loci

rectoris vel successorum omnium suorum,

qui in iam dieta ecclesia San.ti Salva-

loris ac Sancii Genesii seu Sancii Mi-

cliaelis modo et in futuro in perpetuum

commorabunlur, diiudicent et discernant,

et semper in eoruni consislat volunlate

et potestate. Liceat eos quiete, el pace !

vivere tani illos, qiiam sacerdotes , seu
j

clericos atque laicos eoruni, et sinl om-
nes immunes et alieni ab omni publica

functione vel turpi servilio, ilaul nullus

audeat eos molestare, aut inquietare, nisi

solummodo binos solidos omni anno ad

altare Sancii Petri prò pensione persol-

vant, et Mironi Gerundensi episcopo, et

omnibus eius successoribus hospitium an-

nuatim de septem equitaturis, et lotidem

sociis tantum , et ipse 3Iiro, et omnes

successores eius episcopi denl iamdicto

Adalberto el successoribus eius in |)rac-

fata ecclesia Sancii Salvaloris et Sancii

Geuesii, ac Sancii iMichaelis commoran-

tibus erismam sino aliquo servilio, et ha-

bitalores eiusdem Ecclesiae (lonenl eain

Sancto Vincentio, et aliis ecclesiis sibi

subdilis. In praecifiuis quoque fesliviia-

tibus, Pascila , vidcliccl et Pentecoslen,

et Sancii Genesii ac Sancii Micliaelis ar-

cliaiigeli, et omnium sanciorum, aique

Nalaiis Domini, omnes clerici sancii Vin

cenili cum universis parrochianis suis

veniant pienissime ad missani maiorem

ad iamdictam ccclesiani S. Salvaloris, ac

Sancii Genesii, atque Sancii Micliaelis in

perpetuimi cum coruni oblationibus. Sta-

tuentes apostolica censura sub divini iu-

dicii oblestalione, et anatbematis inter-

diclione, ut nulli iiiKjuani noslrorum suc-

cessorum ponlilienm , vel aliae cuilibet

raagnae parvaeque pcrsonae, liaec, quae

a iiobis modo decreta sunt, atque consli-

luta, quenipiam in quocunque convellere,

sed polius firma stabilitale inconvulsa

perpetuis temporibus permanere delini-

nuis. Si quis autem temerario ausu con-

tra huiusmoili misliae aposlolicae |)rae-

ceplionis serieni |)ie a nobis jiromulj^aiam

venire, agere vel infringere tentavent,

sciai se, nisi resipuerii, Domini nostri,

el aposlolorum principis Petri anitlie-

matis vineulo innodatum, et cum diabolo

et eius atrocissimis pompis, atque cum
Inda traditore in aeterniim igiiem concre-

nialiim, siniulqne in voragine cum inipiis

delicial. Qui vero pio inluitu cuslos et

obediens alque observalor liuius nostrae

saluliferae praeceptionis extileiit , bene-

diclionis gratiam, et coeleslis retributio-

nis aeterna gaudia a insto indice Domino

Deo nostro consequi mereatur in saecula

saeculoruni, amen. Scriptum per manum
Benedicti notarli, regionarii, et scriniarii

sanclae romanae Ecclesiae in mense ia-

nuaiio, indictione quinta decima.

Petrus Ecclesiae Sulrinae episcopus bis

omnibus consensit el subscripsit.

Hoberlus ejìiscopus.

Ioannes Hortanus episcopus subscri-

psit. Benedictus Gerensis episcopus.
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Pro(Eiuìam.

Beroarji et

Gaifredi fra-

tram comìtum

preces prò hu-

msmodì ere-

ftìoDe.

BENEDICTCS

Petrus episcopus sanctae Pipumensis

Ecclesiac.

Ego Benedicliis ej)iscopiis Portuensìs.

Daliim VII kal. februarii per ina-

nuin Bosonis Dei graiia episcopi, el bi-

bliotbecarii sanctae aposloiicae sedis.

Bene valete.

Dat. die 2G ianuarii anno Domini 1017,
pontif. Dened. anno v.
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XII.

Erectio eiusdem lìi^ìildunensìn Ecclesia.e

in cpiscopa'um (I).

SL'MMAlilUM

Prooemium. — Bernardi et Guifredi fratris

coniiluin preces prò liuiusinodi erectione.— Guifredus episcopus constituitur. —
Consècratio futurorum episcoporum solis

summis puntilìcibus resiM'vnlnr.— Episcopi

post consecralioneni libram auri in signiim

obedientiae EccL'siae Roin. offerre tenean-
tur. — Inhibilio episcopo ne arma conlra

Glirislianos siinuit. — Decreti huius confir-

nialio. — Anatliema centra viol.itores. —
Nomina episcopornm, qui huic decreto sub-
scripsere.

Benedifliis episcopus scrvus sorvonim Dei, dileclo in

Cliiislo fi;io Giiifrcdu a iioliis consccralo episcopo,

libi iiiisqiie successonbus in perpcluum.

Desideriiim, qiiod ad rcligiosnin pro-

positnm , et sanclornm locorum stabilita-

lem pertinere monstratur, sine aliqua est,

Deo anctore, dilaiione perliciendum , el

qnaiilnm in qiiibnsdam eins variationi-

bus commodis nostrum asseiisum, et san-

ctae apostolicae aucioriiaiis exposcitur

praesidium, uitro benignitalis intuitu nos

conveuit sn!)>enire prò integra sc-

curitate ex ratione solidale , ut ex lice

ipsis venerabibbus locis salus et indem-
niias |)rofìciscaiur, el iiobis quoque lu-

cri potissininm praemiuni a conditore

omnium Deo in sydereis arcibus prae-

scribalur. Qnapropter noluni esse volu-

mns omnibus tam praesentibus , cu !tn

fuliiris, quoniam Bernardus comes cum
liiio suo Guillermo, et per lios Guifre—

(I) Es eodem regio Archivo Ice. cìt., num.
cLxxvni

dus Comes fraler eius suum desideriuin

demonstrantcs Ili omiics deielicti simu!

sub sola luitione et defensioiie beati

Pitri apostoli, suiqne vicarii a piae me-
moiiae patre Oliba cornile nobilissimo,

apostolorum adierniit liinina, nostramque
praesenliam, petentes suppliciter, ut li-

cerci sibi nostro consensu nostroque iu-

dicio, sub quo solo erant posili, prò re-

demptione aniniarnm parentum suorum,
et suorum venia delicloium episcopatuin

in propria haereditale perficere in uno
ex bis tribus locis, quo eis raagis pla-

cuerit, sive in mouasterio Sancii Ioannis

Rivipollensis, seu in monasterio Sancii

Salvaioris et Gcnesii ac Michaelis ar-

cliangeli, quod est infra muros Bisulduni,

el licerci eis nostra coustitutione ex suis

doiiis et propriis lieiediialibus episcopa-

tuin dilaie, quibiis ibidem servienles vi-

vere, et quiete Deo servire possint, epi-
scopumque in co consecrari a nobis fle-

xis genibus siiis cum osculo pcdum iio-

strorum peticrunt: et quia necessarium

cogiioscimns ad tale vel simile opus li-

mentes Dominum nostra exortatione in-

clinare, non desiderantes bos vel simibs
a suo bono proposito removere, eoiuin

sacratissimis petitionibus contraire iudi-

gnum duxiinus, sed potius eorum desi-

deriis annuentes in uno ex iribus piae-

dictis locis, quos sibi magis piacuerit,

episcopatum tìeri, et ditari decrevimus,
ei in perpeluuin episcopatuin esse cen-

seinus, leqne {juifredum episcopuni in

eadem eorum jietitione consecravimus
,

eo scilicet ordine, ut licentiam et pote-

statem liabcas In luique successores epi-

scopi per totam illam terram, quam
piaedicti fiatres venerabili episcopalui

oblulerint ve! Iiabere videtur ex proprio

dono, haereditale, vel alii christiani in

postcìuni prò ledemptione siiae animae
daluri sunl, consecrundi ecciesias et con-

sigiiandi infantes, clericos et sacerdoles

benedicendi et omne episcopale opus pe-

ragendi. Consecrationeni vero successo-

rum luoruni nobis nostrisque .successo-

Giiirrediis epi-

giopns coDstì-

CoDsecratìo

faturornm epi-

scoporum io-
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Episropi post

consf cratro-

ueui libram au-

ri in sifjniiin

oLeilienline

Ecclesiae Rom.

offorre tene-

aotur.

Inhibitio epi-

scopo ne ar-

mi contra

christianos su-

mat.

Decreti hnins

coofirmatìo.

Anathema

contra viola-

torca.

Nomina » pi-

scoporum.qtii

hnic detreto

Subscripsore.

rihus reservnmns in perpeliiiim; prò qua

Siicralioiie nobis et successoribiis noslris

a siiccessoribiis veslris iiibii olTeiri iudi-

canius slatula s;iiicloi'iim Palriim S50i|m'ii-

tes. Sed ne appareat in coispcctu nostro

. vel siicfessorum noslrorum vacuus, qui

coiiscrrantlus crii, non prò consecralioiie,

ut dixinius, sed prò debita obedientia, et

ut subiocluni se sempcr nostrae Eccle-

siae oslendat, post sacrationoni stiain

unam libram auri olTerri iubemus. Simi-

lique modo praocipiinus, ut contra cliri-

sliaiios arma movere nulla ratione prae-

sumas, nec aliqua magna vel parva per-

sona ad boc vos collere teul(^t. Staluen-

los apostolica censura sub divini iiidicii

ohlestalione et analliemalis interdiclione,

ut nulli uiiquam noslrorum succossoruni

ponlillcuni vel alii cuilibel magnae par-

vaeque personae haec quae a nobis modo
decreta et coiistilutu sunt , in quoqiiam

convellere sed potius llrnia slabiliiale iii-

convulsa perpetuis prrnianeie lempoiibus

dirtiniiiius. Si quis aulem temerario ausn

contra Imius noslrae apostolicae praece-

ptionis seriem pie a nobis promulgaldni

venire, agere, vel effringere lenlaveril
,

sciai se, nisi resipuerit. Domini nostri et

aposlolorum principis Petri anatlitimalis

vinculo innodatum, el cani diabolo et

ciiis alrocissimis pompis atqno cum Inda

Iradilore Domini Dei et Salvatoris nostri

leso Cliristi in aeteinuni ignem concre-

mandum, simulque et in voragine tarla-

reoque diaos denieisus cntn iinpiis de-

ficial. Qui vero pio intuitu cuslos et obi-

diens, alque ohservator buius nostrae

salutiferae praeceptionis extiieril, benc-

diciionis graliam et coelestis retributio-

nis aeterna gandia a iusto indice Domino
Dro nostro consequi merealur in saecula

sacculorum, an)en. Scriptum per mannm
Beni'dicti notarli icgionarii et scriniarii

sanctae romanae Ecclcsiae in mense ia-

nuaiio, indictione tpiinia decima. Petins